

Årsrapport for 2016

Holte Vinlager, Roskilde ApS
Ved Grænsen 56
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 27 92 42 47

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 23/5 2017

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4 - 6
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab for 1. januar 2016 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	9 - 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Noter	16 - 21

Selskabsoplysninger

Selskabet: Holte Vinlager, Roskilde ApS
Ved Grænsen 56
2000 Frederiksberg

Telefon: 46 36 33 78
Hjemmeside: WWW.holtevinlager.dk
E-mail: roskilde@holtevinlager.dk
CVR-nr.: 27 92 42 47
Stiftet: 25. juni 2004
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Rasmus Schwartz Martlev

Revision: Thorvald Rein A/S
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1. Sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved køb og salg af vin, spiritus m.v. Forretningen indgår i "Holte Vinlager" - kæden.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et resultat på kr. 304.788, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.763.362.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til 2017

Selskabets direktion forventer et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note		2015 i 1.000 kr.
	BRUTTORESULTAT	1.634.873
		1.573
1	Personaleomkostninger	-1.329.719
2	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-7.300</u>
		<u>-10</u>
	DRIFTSRESULTAT	297.854
		440
3	Andre finansielle indtægter	160.628
4	Andre finansielle omkostninger	<u>-63.056</u>
		<u>-62</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	395.426
		522
5	Skat af årets resultat	<u>-90.638</u>
		<u>-129</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>304.788</u>
		<u>393</u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	0
		0
	Overført resultat	<u>304.788</u>
		<u>393</u>
	DISPONERET I ALT	<u>304.788</u>
		<u>393</u>

Balance pr. 31. december 2016
AKTIVER

Note		2015 i 1.000 kr.
	ANLÆGSAKTIVER	
6	Immaterielle anlægsaktiver:	
	Goodwill	0
		<u>0</u>
7	Materielle anlægsaktiver:	
	Indretning af lejede lokaler	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.539
		<u>5.539</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.539</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Varebeholdninger:	
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.374.023
		<u>2.374.023</u>
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	658.394
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.516.585
	Periodeafgrænsningsposter	35.450
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	32.395
	Andre tilgodehavender	76.990
		<u>3.319.814</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	984.262
		<u>984.262</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.678.099</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>6.683.638</u></u>

Balance pr. 31. december 2016
PASSIVER

Note		2015 i 1.000 kr.
8	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	125.000
	Overført resultat	3.638.362
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.763.362</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.687</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.687</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.351.667
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	197.418
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	3.742
	Selskabsskat	53.812
	Anden gæld	<u>310.950</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.917.589</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>6.683.638</u></u>
9	Eventualforpligtelser	
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
11	Nærtstående parter	

Noter

		2015 i 1.000 kr.
1	PERSONALEOMKOSTNINGER	
	Lønninger og vederlag	1.230.417 1.057
	Pensioner	21.060 21
	Andre omkostninger til social sikring	21.054 23
	Øvrige personaleomkostninger	<u>57.188</u> <u>22</u>
		<u>1.329.719</u> <u>1.123</u>
	Det gennemsnitlige antal beskæftigede	<u>4</u> <u>3</u>
2	AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE OG IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>7.300</u> <u>10</u>
		<u>7.300</u> <u>10</u>

Noter

		2015 i 1.000 kr.	
3	ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER		
	Renter tilknyttede virksomheder	160.628	144
		160.628	144
4	ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
	Renter tilknyttede virksomheder	46.413	47
	Mellemregning med ledelsen	11.848	3
	Øvrige finansielle omkostninger	4.795	12
		63.056	62
5	SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	90.332	129
	Regulering af udskudt skat	306	0
		90.638	129

Noter

		Goodwill
6	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2016	1.060.000
	Tilgang i året	0
	Afgang i året	<u>0</u>
	 Anskaffelsessum pr. 31. december 2016	 <u>1.060.000</u>
	 Opskrivninger pr. 1. januar 2016	 0
	Opskrivninger i år	0
	Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>
	 Opskrivninger pr. 31. december 2016	 <u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2016	 1.060.000
	Årets af- og nedskrivninger	0
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2016	 <u>1.060.000</u>
	 Bogført værdi pr. 31. december 2016	 <u><u>0</u></u>

Noter

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
7 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2016	180.282	214.803
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2016	<u>180.282</u>	<u>214.803</u>
Opskrivninger pr. 1. januar 2016	0	0
Opskrivninger i år	0	0
Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger pr. 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2016	180.282	201.964
Årets af- og nedskrivninger	0	7.300
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2016	<u>180.282</u>	<u>209.264</u>
Bogført værdi pr. 31. december 2016	<u><u>0</u></u>	<u><u>5.539</u></u>

Noter

8 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	125.000	3.333.574	0	3.458.574
Årets resultat	0	304.788	0	304.788
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital, ultimo	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>3.638.362</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>3.763.362</u></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter 1.250 stk. á kr. 100	<u>125.000</u>
	<u><u>125.000</u></u>

Noter

9 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Forpligtelsen for de resterende leasingperioder andrager pr. 31. december 2016 kr. 64.120.

10 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har stillet kaution overfor søsterselskabet Svar Invest ApS.

11 NÆRTSTÅENDE PARTER

Holte Vinlager, Roskilde ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Martlev Holding ApS
Ved Grænsen 56
2000 Frederiksberg